
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

208 

210 

204 

206 

220 

256 

236 

234 

212 

228 

222 

254 

238 

202 

244 

282 

270 

240 

278 

Concorrente 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSP

TEAM DRIVER RACING KART S

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

MIXAUTO MOTORSPORT 

TEAM DRIVER RACING KART S

GAMOTO ASD 

TB KART 

PRK ASD 

TK KART TECNOLOGY SRLS 

SCARPETTA SILVIO 

TB KART 

GAMOTO ASD 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

TEAM DRIVER RACING KART S

AVAGNINA ANDREA 

A.C.S. TUTUIAN RACING 

C.M.T. ASD 

KIDIX SRL 

Nome 

LEVEAU LOUSI 

CIRELLI RICCARDO LEONE 

MATVEEV DMITRI 

LUVISI MATTEO 

DE PALO MATTEO 

REED XANDER 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

BARBIERI ANDREA 

ROSSI FEDERICO 

NARDOZI FEDERICO 

SCARPETTA VINCENZO 

CASTELLOZZI ROBERTO 

FREY ENEA 

BETTAMIO EZIO 

MAMAN GIACOMO 

AVAGNINA ISABEL KATE 

MELZER TIM 

MARTINESE ENRICO 

OBST MAKSYMILIAN 

Naz. 

ESP 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

USA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ROU 

ITA 

POL 

Classe 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

Tempo Migliore 

1:04.392 

1:04.442 

1:04.580 

1:04.708 

1:04.709 

1:04.757 

1:04.851 

1:04.938 

1:05.025 

1:05.150 

1:05.151 

1:05.994 

1:06.003 

1:06.034 

1:06.166 

1:06.302 

1:06.873 

1:07.041 

1:07.271 

Diff 

0.050 

0.188 

0.316 

0.317 

0.365 

0.459 

0.546 

0.633 

0.758 

0.759 

1.602 

1.611 

1.642 

1.774 

1.910 

2.481 

2.649 

2.879 

Differenza 

0.050 

0.138 

0.128 

0.001 

0.048 

0.094 

0.087 

0.087 

0.125 

0.001 

0.843 

0.009 

0.031 

0.132 

0.136 

0.571 

0.168 

0.230 

Nel Giro 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Attrezzature 

PAROLIN / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TB KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TK / IAME 

KR / IAME 

TB KART / IAME 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/12/2020 08:40:32 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

25° Trofeo Ayrton Senna + IAME Series 
X30 JUNIOR 

Prove Libere Ufficiali (pari/even) 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 8:31:21 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

12/12/2020 08:30 

25° TROFEO "AYRTON SENNA"
IAME SERIES ITALY

11-12-13 Dicembre 2020


